o,

Séo Mathfeme de

Nossa cidade cresce com vocé

SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO

Inscrigao
590
16
92
463
694
200
324
118
51
606
173
93
449

O 00 N O Ul b WN P

[ S Y
W N R O

EJA - NAO HABILITADOS

Nome

VIVIANE NOBRE BARBOSA

ANGELA MARIA MONTEIRO DOS SANTOS
GREICIANE SANTOS DE MACEDO

ADEMIR VITOR

LILIAN REGINA SILVA DE OLIVEIRA CARRILIO
KATIA PICOLE ALMEIDA

ROSINEIDE DA SILVA DETINO

AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA
MARIA DE FATIMA SALES ALMEIDA

KATIA CILENIA RUFINO DOS SANTOS LOZER
IVONETE MARIA COSME

REGINA OLIVEIRA DA SILVA

ANA CLAUDIA GONGALVES LEITE

TP.Sao
Mateus

302
308
866

O O OO O o o o o

Total

24
21
19
15
14
14
11

o U Ll oy O ©

Nascimento
04/05/1980
25/06/1978
25/05/1985
10/08/1977
20/11/1968
27/10/1988
09/11/1984
18/07/1981
26/06/1960
06/01/1973
20/01/1974
02/10/1976
31/10/1971

Criterio

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

Vaga

EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO
EJA NAO HABILITADO



