

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

EJA - NÃO HABILITADOS

			TP.São		Total			
	Inscrição	Nome	Mateus		TOtal	Nascimento	Criterio	Vaga
1	590	VIVIANE NOBRE BARBOSA		0	24	04/05/1980	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
2	16	ANGELA MARIA MONTEIRO DOS SANTOS		302	21	25/06/1978	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
3	92	GREICIANE SANTOS DE MACEDO		308	19	25/05/1985	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
4	463	ADEMIR VITOR		866	15	10/08/1977	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
5	694	LILIAN REGINA SILVA DE OLIVEIRA CARRILIO		0	14	20/11/1968	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
6	200	KATIA PICOLE ALMEIDA		0	14	27/10/1988	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
7	324	ROSINEIDE DA SILVA DETINO		0	11	09/11/1984	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
8	118	AUZIENE RIBEIRO DE SOUZA OLIVEIRA		0	9	18/07/1981	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
9	51	MARIA DE FATIMA SALES ALMEIDA		0	6	26/06/1960	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
10	606	KATIA CILENIA RUFINO DOS SANTOS LOZER		0	6	06/01/1973	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
11	173	IVONETE MARIA COSME		0	5	20/01/1974	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
12	93	REGINA OLIVEIRA DA SILVA		0	5	02/10/1976	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO
13	449	ANA CLAUDIA GONÇALVES LEITE		0	0	31/10/1971	CLASSIFICADO	EJA NÃO HABILITADO